DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 20.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$54.704
$0

$183.878
$0
$34.938
$0

$218.816

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12299 CINTA EMBALAJE 48X100MT TRANSP USATAPE 6 UND $1.990 0% $11.940

42519 CINTA USA TAPE 36MM X 20MT 10 UND $1.800 0% $18.000

10971 CAJA ALFILER METALICO 35MM COLOR FULTONS 4 UND $990 0% $3.960

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 20.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$54.704
$0

$183.878
$0
$34.938
$0

$218.816

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL